WESLEY SILVA RAMOS - LEILOEIRO OFICIA JUCEA nº011/2009 - JUCERR nº

005/2016 JUCAP n°16/2021

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 005/2024

Onde se lê

PREÂMBULO

"A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos - SENAD, com apoio da

Estrutura Organizacional do Estado de Roraima, neste ato representada pela Comissão

Permanente de Avaliação e Alienação de Bens, constituída pela Portaria nº

1.010_2024_CTR_44_2023, publicada no Diário Oficial/(RR) N° 76, em 25 de Novembro de

2021, torna público que no local, data e horário indicados no item “1” do presente edital, será

realizada licitação, na modalidade LEILÃO ELETRÔNICO, do tipo maior lance, para venda dos

bens indicados neste edital, a ser conduzido pelo(a) Leiloeiro(a) Público Oficial, Wesley Silva

Ramos, inscrito na Junta Comercial do Estado de Roraima, sob a matrícula nº 005/2016, por

força do contrato nº 33/2021, em conformidade com a Lei nº 7.560, de 19 de dezembro de

1986, alterada pelas Leis n° 8.764, de 20 de dezembro de 1993 e nº 9.804, de 30 de junho de

1999, Lei nº 13.886, de 17 de outubro de 2019, Medida Provisória nº 2.216-37, de 31 de

agosto de 2003, Lei nº 11.343, de 23 de agosto de 2006; Decreto nº 11.348, de 1º de janeiro

de 2023, Decreto 21.981, de 19 de outubro de 1932, alterado pelo Decreto 22.427, de 01 de

fevereiro de 1933, IN DREI/ME nº 52 de 29 de julho de 2022 e a Lei nº 14.133, de 01 de abril

de

Leia-se:

PREÂMBULO

"A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos - SENAD, com apoio da

Estrutura Organizacional do Estado de Roraima, neste ato representada pela Comissão

Permanente de Avaliação e Alienação de Bens, constituída pela Portaria nº

1.010_2024_CTR_44_2023, publicada no Diário Oficial/(RR) N° 76, em 25 de Novembro de

2021, torna público que no local, data e horário indicados no item “1” do presente edital, será

realizada licitação, na modalidade LEILÃO ELETRÔNICO, do tipo maior lance, para venda dos

bens indicados neste edital, a ser conduzido pelo(a) Leiloeiro(a) Público Oficial, Wesley Silva

Ramos, inscrito na Junta Comercial do Estado de Roraima, sob a matrícula nº 005/2016, por

força do contrato nº 44/2023, em conformidade com a Lei nº 7.560, de 19 de dezembro de

1986, alterada pelas Leis n° 8.764, de 20 de dezembro de 1993 e nº 9.804, de 30 de junho de

1999, Lei nº 13.886, de 17 de outubro de 2019, Medida Provisória nº 2.216-37, de 31 de

agosto de 2003, Lei nº 11.343, de 23 de agosto de 2006; Decreto nº 11.348, de 1º de janeiro

de 2023, Decreto 21.981, de 19 de outubro de 1932, alterado pelo Decreto 22.427, de 01 de

fevereiro de 1933, IN DREI/ME nº 52 de 29 de julho de 2022 e a Lei nº 14.133, de 01 de abril

de 2021 e suas alterações, bem como as condições abaixo:."

		2024-10-08T15:37:49-0300
	WESLEY SILVA RAMOS:83585303153